
 
 

 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
E-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Бранка Анчић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 
22. август 2025. године 

 

ПРЊАВОР 
 

Број 22        Година 61 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 

 

440 
 

На основу члана 238. и 240. став 4. Закона о 
раду („Службени гласник Републике Српске“, број 
1/16, 66/18, 91/21 - Одлука Уставног суда Републике 
Српске, 119/21, 112/23 и 39/24), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), тачке V Одлуке о 
утврђивању плате, висине примања по основу рада и 
висине помоћи раднику („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, број 53/16, 12/22 и 39/22) и Одлуке о 
најнижој плати у Републици Српској („Службени 
гласник Републике Српске“, број 6/25) Синдикална 
организација Градске управе Прњавор и Градона-
челник Града Прњавор, са друге стране, закључили 
су 

 
АНЕКС БР. 2 

КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

ПРЊАВОР 
 

Члан 1. 
(1) У Колективном уговору за запослене у 

Градској управи Града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“ број 4/25 и 8/25) у члану 4. у 
ставу 2. тачки 2. подтачки 1. послије ријечи: „годи- 
не“ и запете, ријечи: “ватрогасац-оперативац-возач, 
ватрогасац-оперативац“, замјењују се ријечима: „ва- 
трогасац-спасилац-возач, ватрогасац-спасилац“. 

(2) У истом члану и ставу, у тачки 7. додаје 
се подтачка 5. и гласи: 

„5. градски архитекта……................... 27,00“. 
 

Члан 2. 
 У осталом дијелу Колективни уговор остаје 
неизмијењен. 
 

Члан 3. 
Овај анекс Колективног уговора сматра се 

закљученим када га у истовјетном тексту потпишу за-
ступници уговорних страна. 

Члан 4. 
Овај анекс Колективног уговора ступа на 

снагу осмог дана од дана објављивања у „Службе- 
ном гласнику Града Прњавор“. 
 
Број: 21/25            Број: 01/1-022-12-2/25 
Датум: 7.8.2025. год.                 Датум: 7.8.2025. год. 
 
Синдикална организација                      
Градске управе Прњавор  
предсједник                                         Градоначелник    
Родољуб Вукић, с.р.                      Дарко Томаш, с.р.       
 

441 
 

На основу чл. 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 67. и 88. став 1. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23), градоначелник доноси 
 

   РЈЕШЕЊЕ 
  

1. Именује се Комисија за разматрање 
пријава по Јавном позиву за достављање пријава за 
додјелу новчаних средстава за суфинансирање инве- 
стиционих улагања Заједница за управљање згра- 
дама на територији Града Прњавор, број: 01/1-014-
216/25 од 4.8.2025. године, (у даљем тексту: Коми- 
сија), у саставу: 

1) Синиша Моравски- предсједник; 
2) Бранка Јовић Атић, члан; 
3) Сања Југовић, члан. 
2. Задатак Комисије је да прегледа при- 

стигле пријаве, сачини ранг листу, те у року од три 
дана од дана затварања Јавног позива достави градо- 
начелнику приједлог расподјеле средстава. 

3. Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

4. Приговор не одлаже извршење рјешења. 
 
Број: 01/1-014-216-1/25                      Градоначелник 
Датум: 6.8.2025. године                 Дарко Томаш, с.р. 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 

 
 
 
 
 



2                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                              22.08.2025. 
 
442 
 

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 161. Закона о слу- 
жбеницима и намјештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе („Службени гласник Републике 
Српске“, број 97/16), члана 44. Правилника о једи- 
нственим процедурама за попуњавање упражњених 
радних мјеста у градској, односно општинској упра- 
ви (“Службени гласник Републике Српске”, број 
42/17) и члана 67. Статута Града Прњавор („Слу- 
жбени гласник Града Прњавор“, број 11/23), Градо- 
начелник доноси сљедеће 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању Конкурсне комисије 
 

1. У Конкурсну комисију за спровођење по- 
ступка по Јавном конкурсу за попуњавање упра- 
жњених радних мјеста намјештеника у Градској 
управи Града Прњавор (у даљем тексту: Конкурсна 
комисија) именују се: 

1) Ивана Живанић, предсједник, 
2) Данијела Дуроњић, члан, 
3) Драган Миладиновић, члан. 
2. Задатак Конкурсне комисије је да у складу 

са законом спроведе поступак по Јавном конкурсу за 
попуњавање упражњених радних мјеста намјеште- 
ника у Градској управи Града Прњавор, што укљу- 
чује контролу испуњавања услова, обављање инте- 
рвјуa са кандидатима и сачињавање листе за избор 
кандидата по редослиједу кандидата, на начин 
одређен Законом о службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе („Слу- 
жбени гласник Републике Српске“ број 97/16) и 
Правилником о јединственим процедурама за попу- 
њавање упражњених радних мјеста у градској, одно- 
сно општинској управи (“Службени гласник Репу- 
блике Српске”, број 42/17). Конкурсна комисија ће 
доставити Градоначелнику листу за избор кандидата 
са записницима о предузетим радњама у току избо- 
рног поступка. 

3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном  гласнику Града 
Прњавор“. 

4. Приговор не одлаже извршење рјешења. 
 

Број: 01/1-120-49/25                         Градоначелник 
Датум: 24.7.2025. године              Дарко Томаш, с.р. 
 
 

443 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града Пр- 
њавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске  

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 500,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Бојановић Драгану, из Бабановаца, за учешће мало- 
љетног сина Давида на љетном семинару у Истра- 
живачкој станици Петница у Ваљеву. 
 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-532-324/25                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

444 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу  
Кабинет градоначелника у износу од 300,00 КМ.  

 
II 

Износ од 300,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 300,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Министа- 



22.08.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                                   3 
 

рства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Арежина (Мирко) Анђелки, из Прњавора, на име 
тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-380/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

445 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 200,00 КМ.  

 
II 

Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

200,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 200,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима, са које ће се одобрити новчана сре- 
дства Костецки (Емилијан) Драгану, из Г. Гаљи- 
поваца, на име тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-417/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 

446 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 200,00 КМ.  

 
II 

Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

200,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 200,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Министа- 
рства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Анчић (Ристо) Неђељка, из Прњавора, на име тро- 
шкова лијечења и тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-432/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

447 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор  
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 200,00 КМ.  



4                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                              22.08.2025. 
 

II 
Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

200,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 200,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Министа- 
рства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 
Шикарац (Станк) Сњежана, из Прњавора, на име 
тешке материјалне ситуације. Одобрена средства по 
овом закључку уплатити на рачун кћерке Маријане 
Кузмановић. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-512/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

448 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 200,00 КМ.  

II 
Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

200,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор),  
- на конто 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 200,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Министа- 
рства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи поје- 
динцима, са које ће се одобрити новчана средства 

Демоњић (Драго) Михољки, из Поточана, на име 
тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-527/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

449 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града Прња- 
вор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 150,00 КМ.  

 
II 

Износ од 150,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

150,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 150,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет градо- 
начелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Кузмановић (Мирослав) Милошу, из Поповића, на 
име рефундације трошкова чишћења локалног пута у 
Поповићима.  

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-620/24                        Градоначелник 
Датум: 3.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

 



22.08.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                                   5 
 

450 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 950,00 КМ.  

 
II 

Износ од 950,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

950,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 950,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Јефтић Зорану, из Прњавора, за трошкове набавке 
материјала за реконструкцију породичне куће.  

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-335/25                        Градоначелник 
Датум: 4.7.2025. године                Дарко Томаш, с.р. 
 

451 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор  
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 3.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 3.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

3.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Средства за подстицај и 
развој спорта у износу од 3.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750150 - Одјељење 
за локални економски развој и друштвене 
дјелатности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Средства за подстицај и развој 
спорта, са које ће се одобрити новчана средства 
Клубу малог фудбала “ЉУБИЋ“ Прњавор, за 
успјешније функционисање клуба, трошкове такми- 
чења и набавку спортске опреме. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-134/25                        Градоначелник 
Датум: 14.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

452 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске  

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 300,00 КМ.  

 
II 

Износ од 300,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 300,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 



6                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                              22.08.2025. 
 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Радошевић (Дарко) Ивани, из Доњих Вијачана, на 
име тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-301/25                        Градоначелник 
Датум: 14.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

453 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 700,00 КМ.  

 
II 

Износ од 700,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

700,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 700,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Савић (Миленко) Слободану, из Прњавора, на име 
трошкова лијечења. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-319/25                        Градоначелник 

Датум: 14.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

454 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 500,00 КМ (организ- 
ациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Калаба (Остоја) Жељку, из Велике Илове, на име 
тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-339/25                        Градоначелник 
Датум: 15.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

455 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор  
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града Прња- 
вор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу  



22.08.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                                   7 
 

Кабинет градоначелника у износу од 400,00 КМ.  
 

II 
Износ од 400,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

400,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 400,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Брковић Жељку, из Прњавора, за одржавање мани- 
фестације „Пасуљијада Штрпци“ у Штрпцима.  

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-140/25                        Градоначелник 
Датум: 15.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

456 
 

 На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 
11/23), члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града 
Прњавор за 2025. годину („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о кори- 
шћењу средстава буџетске резерве („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник 
Града Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог  
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 500,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 

појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Стојаковић (Милан) Грозди, из Прњавора, на име 
тешке материјалне ситуације. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-164/25                        Градоначелник 
Датум: 15.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

457 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града Прња- 
вор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 500,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Врховац Јотановић (Небојша) Александри, из Прња- 
вора, на име трошкова студирања. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-503/24                        Градоначелник 
Датум: 17.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 



8                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                              22.08.2025. 
 
458 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.500,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.500,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.500,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Душанић Милану, из Горње Мравице, за органи- 
зацију девете штрапаријаде у Горњој Мравици. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-337/25                        Градоначелник 
Датум: 21.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

459 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор  
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник Гра- 
да Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града Прња- 
вор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу  

Кабинет градоначелника у износу од 1.500,00 КМ.  
 

II 
Износ од 1.500,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.500,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.500,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Стојаковић Немањи, из Горњих Штрбаца, за одлазак 
сина Александра у Мадрид у престижни тренинг 
центар „Real Madrid Foundation“. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-346/25                        Градоначелник 
Датум: 21.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

460 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 1.350,00 КМ.  

 
II 

Износ од 1.350,00 KM утврђен чланом I овог  
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

1.350,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 
појединцима у износу од 1.350,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750120 – Кабинет 
градоначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Ми- 



22.08.2025.                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                                   9 
 

нистарства финансија, ради обезбјеђења средстава 
на позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Черековић (Вељко) Жељку, из Горњих Вијачана, за 
набавку лаптопа са говорним софтвером за сла- 
бовидног сина Ђорђа. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-48/25                         Градоначелник 
Датум: 23.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

461 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Кабинет градоначелника у износу од 300,00 КМ.  

 
II 

Износ од 300,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прњавор), 
- на конто 416100 – Једнократне новчане помоћи 

појединцима у износу од 300,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750120 – Кабинет гра- 
доначелника). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске ре- 
зерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 416100 - Једнократне новчане помоћи 
појединцима са које ће се одобрити новчана средства 
Хамзић (Сенад) Муамери, из Прњавора, за трошкове 
лијечења дјетета. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-368/25                        Градоначелник 
Датум: 30.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 
 

462 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, бр. 11/23), 
члана 9. Одлуке o извршењу буџета Града Прњавор 
за 2025. годину („Службени гласник Града Прња- 
вор“, број 29/24) и члана 3. Одлуке о коришћењу 
средстава буџетске резерве („Службени гласник 
Града Прњавор“, број 1/24), Градоначелник Града 
Прњавор доноси  

 
ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 
Одобрава се реалокација средстава буџетске 

резерве са Трезора града на организациону јединицу 
Одјељење за локални економски развој и друштвене 
дјелатности у износу од 2.000,00 КМ.  

 
II 

Износ од 2.000,00 KM утврђен чланом I овог 
закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 
- са конта 372200 - Буџетска резерва у износу од 

2.000,00 КМ (99999999 - Трезор Града Прња- 
вор), 

- на конто 415200 - Средства за подстицај и 
развој спорта у износу од 2.000,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750150 - Одјељење за 
локални економски развој и друштвене дјела- 
тности). 

Реалокацију средстaва потребно је извршити 
на основу Процедуре уноса средстава буџетске 
резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 
старства финансија, ради обезбјеђења средстава на 
позицији 415200 - Средства за подстицај и развој 
спорта, са које ће се одобрити новчана средства ФК 
“БОРАЦ“ Шибовска, за одржавање Меморијала- 
„Дра гиша Ђукић-Гишо“. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 
 
Број: 01/1-434-147/25                        Градоначелник 
Датум: 30.7.2025. године               Дарко Томаш, с.р. 

 

 
 
 

 
 



10                             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 22                              22.08.2025. 
 

 
 
 

САДРЖАJ 
 

 
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 
 

440 Анекс бр. 2 Колективног уговора за запосле- 
не у Градској управи Града Прњавор……….1 
 

441 Рјешење, број 01/1-014-216-1/25…………….1 
 

442 Рјешење о именовању Конкурсне комисије..2 
 

443 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-324/25………………..2 
 

444 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-380/24………………..2 
 

445 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-417/24………………..3 
 

446 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-432/24………………..3 
 

447 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-512/24………………..3 
 

448 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-527/24………………..4 
 

449 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-620/24………………..4 
 

450 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-335/25………………..5 
 

451 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-134/25………………..5 
 
 
 
 

452 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-301/25………………..5 
 

453 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-319/25………………..6 
 

454 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-339/25………………..6 
 

455 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-140/25………………..6 
 

456 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-164/25………………..7 
 

457 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-503/24………………..7 
 

458 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-337/25………………..8 
 

459 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-346/25………………..8 
 

460 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-48/25…………………8 
 

461 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-532-368/25………………..9 
 

462 Закључак о реалокацији средстава буџетске 
резерве, број 01/1-434-147/25……………….9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, e-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Бранка Анчић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 

mailto:skupstina@gradprnjavor.com

	РЈЕШЕЊЕ
	1. Именује се Комисија за разматрање пријава по Јавном позиву за достављање пријава за додјелу новчаних средстава за суфинансирање инве- стиционих улагања Заједница за управљање згра- дама на територији Града Прњавор, број: 01/1-014-216/25 од 4.8.2025...
	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	ГРАДА ПРЊАВОР

